
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
Secretaria Especial de Estado de Defesa Social
Centro de Perícias Científicas ´Renato Chaves´

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00043/2021 

Às 13:51 horas do dia 17 de setembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00043/2021, referente ao
Processo nº 2021/320714, o pregoeiro, Sr(a) LIDIANE NASCIMENTO GOMES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Peças , acessórios equipamentos especializados
Descrição Complementar: Peças , acessórios equipamentos especializados, tipo 2: rotor, aplicação 1: compressora
comprimidos
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 182.876,5400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no
julgamento

17/09/2021
12:55:18

Item cancelado no julgamento. Motivo: Não atendeu aos requisitos do
edital.

 
Item: 2
Descrição: Serra eletrica
Descrição Complementar: Serra eletrica, serra eletrica
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 28.335,0300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no
julgamento

17/09/2021
12:57:28

Item cancelado no julgamento. Motivo: nenhuma empresa atendeu aos
requisitos do edital

 
Item: 3
Descrição: Soro
Descrição Complementar: Soro, tipo: anti-d, composição: monoclonal
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 26 Unidade de fornecimento: Frasco 10,00 ML
Valor Estimado: R$ 960,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 20,00
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.


